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Sprawozdanie z działalności Burmistrza Koronowa 

w okresie międzysesyjnym 

(od dnia 28.05.2025 r. do dnia 24.06.2025 r.) 

 

 

 

W powyższym okresie Burmistrz Koronowa wydał 14 zarządzeń 

 

Zarządzenie w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

18 maja 2025 r. w głosowaniu ponownym w dniu 1 czerwca 2025 r. 

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zorganizowanie obozu 

profilaktycznego dla dzieci i młodzieży w wieku 8-15 lat w 2025 roku”. 

Zarządzenie w sprawie powołania członka do Rady Nadzorczej Komunalnego 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Bydgoszczy. 

Zarządzenie w sprawie powołania składu komisji przetargowej, która dokona oceny 

najkorzystniejszej oferty wykonawcy usług weterynaryjnych dla zwierząt bezdomnych, kotów 

wolno żyjących oraz zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt na terenie gminy Koronowo w 2025 r. 

Zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw rewitalizacji terenów 

nadrzecznych w Koronowie. 

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Odbiór zmieszanych i selektywnie 

zbieranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy z terenu Gminy Koronowo w okresie od 1.07.2025 r. do 31.12.2025 r. 

Zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały 

Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji Gminy Koronowo. 

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa oświetlenia na terenie 

Gminy Koronowo - projekty oświetlenia - 6 części (II)”. 

Zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 

przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Koronowo. 
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Zarządzenie zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

2025 rok. 

Zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedury postępowania pracownika 

socjalnego podczas zapewnienia dziecku ochrony w razie zagrożenia życia i zdrowia 

w związku z wystąpieniem przemocy domowej. 

Zarządzenie w sprawie powołania „Gminnej Komisji Oceniającej” do przeprowadzenia 

gminnego etapu konkursu „Najpiękniejszy ogród w Powiecie Bydgoskim”. 

Zarządzenie w sprawie rozpoczęcia procedury naboru kandydatów na wolne 

stanowisko urzędnicze kierownika Wydziału Inwestycji i Remontów w Urzędzie Miejskim 

w Koronowie i powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postepowania     o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa budynku przedszkola      

z oddziałami żłobkowymi     w Koronowie”. 

 

 

 

28 maja br. uczestniczyłem w odbywającym się w Szkole Podstawowej im. 

Twórczości Dziecięcej w Buszkowie Festiwalu Piosenki Dziecięcej. 

Również 28 maja br. podpisałem umowę na budowę nowego placu zabaw na 

Osiedlu Tuszyny.  

Także tego samego dnia byłem gościem uroczystości z okazji 25-lecia 

działalności Koła Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Mąkowarsku. 

 W dniach 28-29 maja br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski uczestniczył          

w wizycie studyjnej do miejscowości Rypin, zorganizowanej w ramach projektu 

dotyczącego transformacji energetycznej, realizowanego ze środków KPO. 

29 maja br. Zastępca Pan Krzysztof Zająkała brał udział w Nadzwyczajnym 

Zgromadzeniu Wspólników Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp.     

z o.o.  

Również 29 maja br. uczestniczyłem w spotkaniu członków Towarzystwa 

Miłośników Ziemi Koronowskiej. 

30 maja br. na zaproszenie Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej we Wtelnie, 

brałem udział w uroczystym otwarciu strażnicy po rozbudowie połączonej                     

z włączeniem jednostki do KSRG.  

Także 30 maja br. wraz z Sekretarzem Gminy Panią Aleksandrą Szews oraz 

Zastępcą Panem Krzysztofem Zająkałą mieliśmy ogromną przyjemność uczestniczyć 

w uroczystości z okazji Dnia Działacza Kultury oraz 21-lecia zespołu „Wesołe 

Gospodynie”, która odbyła się w Restauracji Ostromecka. 

31 maja br. wraz z Zastępcą Panem Krzysztofem Zająkałą byliśmy gośćmi 

festynu „Cortez i  Rybakówka grają z Victorią”, który miał miejsce na stadionie 

miejskim przy ul. Klasztornej. 

01 czerwca br. byłem gościem organizowanego przez OSP KSRG Koronowo 

festynu z okazji Dnia Dziecka. 
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02 czerwca br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski brał udział w odbywającym 

się w formie zdalnej posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Ogólnopolskiego Stowarzyszenia 

Gmin Cysterskich. 

03 czerwca br. miałem ogromną przyjemność uczestniczyć w pikniku 

rodzinnym oraz pożegnaniu 3-latków ze Żłobka Samorządowego w Koronowie. 

W dniach 04-06 czerwca br. Zastępca Pan Krzysztof Zająkała uczestniczył         

w odbywającej się w Kołobrzegu 5. Ogólnopolskiej konferencji ODPADY W GMINIE. 

 05 czerwca br. wraz z Zastępcą Panem Sławomirem Marszelskim byliśmy 

gośćmi odbywającego się w murach koronowskiego Centrum Kultury „Synagoga” 

Festiwalu Architektury. Jednym z punktów Festiwalu było również odsłonięcie muralu 

wykonanego na  ścianie budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pomianowskiego 1,         

w którym uczestniczyła również Sekretarz Gminy Pani Aleksandra Szews. 

W dniach 05-06 czerwca br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski uczestniczył         

w posiedzeniu Zarządu i Komitetu Sterującego ZIT BydOF oraz Rady Metropolii 

Bydgoszcz. Wydarzenie to miało miejsce w Hotelu Osada Karbówko. 

10 czerwca br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski był gościem odbywającego 

się w Szkole Podstawowej im. kpt. ż. w. Tadeusza Ziółkowskiego w Wierzchucinie 

Królewskim Dnia Patrona Szkoły. 

Również 10 czerwca br. Zastępca Pan Krzysztof Zająkała uczestniczył                      

w odbywającym się w sali konferencyjnej tutejszego Ratusza spotkaniu 

informacyjnym dotyczącym naboru wniosków do Budżetu Obywatelskiego 2026 

Gminy Koronowo. 

11 czerwca br. uczestniczyłem w uroczystym odbiorze nowej nawierzchni ulicy 

Tyrakowskiego w miejscowości Mąkowarsko. 

12 czerwca br. miałem ogromną przyjemność gościć w progach Urzędu 

podopiecznych Domu Pomocy Społecznej w Koronowie oraz uczniów klasy „0” ze 

Szkoły Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Koronowie. 

13 czerwca br. wraz z Zastępcą Panem Sławomirem Marszelskim gościliśmy 

mieszkańców na lokalnej „Potańcówce” zorganizowanej na płycie koronowskiego 

rynku. 

14 czerwca br. byłem gościem uroczystości z okazji Jubileuszu 25-lecia 

kapłaństwa Proboszcza Parafii Byszewo. 

Również 14 czerwca br. Zastępca Pan Krzysztof Zająkała przywitał uczestników 

Turnieju Sołectw i Osiedli, który odbył się w hali sportowo-widowiskowej Miejsko-

Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie. 

16 czerwca br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski brał udział w posiedzeniu 

Rady Nadzorczej Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp.     

z o.o. 

17 czerwca br. wraz z Zastępcą Panem Sławomirem Marszelskim 

uczestniczyliśmy w odbywającej się w Centrum Kultury „Synagoga” IV 

Międzynarodowej Konferencji Naukowej pt. „Gospodarowanie przestrzenią wodną        

i jej otoczeniem – nowoczesne trendy w zarządzaniu niebieską i zieloną 

infrastrukturą”. 
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Sprawozdanie z niektórych działań na stanowiskach i w Wydziałach Urzędu 

 

Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego 

 

Stanowisko ds. Ewidencji ludności  

W okresie międzysesyjnym realizowano następujące zadania: 

 

1. Prowadzono 17 postępowań administracyjnych w przedmiocie zameldowania              

oraz wymeldowania, a także 2 postępowania wyjaśniające w ramach udzielonej 

pomocy prawnej. 

2. Udostępniano dane jednostkowe z rejestru mieszkańców oraz z rejestru PESEL 

podmiotom prawnym oraz osobom fizycznym – 12 udostępnień. 

3. Wydano 117 zaświadczeń o zameldowaniu na pobyt stały lub czasowy,                                   

w tym poświadczeń na wnioskach dot. lokali gminnych oraz zaświadczeń  dla obywateli 

Ukrainy ubiegających się o pomoc w zakresie bezpłatnego zakwaterowania                      

i wyżywienia. 

4. Wykonywano czynności materialno – techniczne związane z zameldowaniem bądź 

wymeldowaniem z pobytu stałego lub czasowego, przyjęciem zgłoszenia wyjazdu poza 

granice Rzeczypospolitej Polskiej oraz powrotu z wyjazdu, dla 67 obywateli polskich 

oraz cudzoziemców. 

5. Przygotowano 14 zawiadomień o zmianach adresowych dzieci uczęszczających                 

do szkół i przedszkoli. 

6. Realizowano zadania związane z zastrzeżeniem numeru PESEL (dla 3 osób)                  

oraz cofnięciem zastrzeżenia numeru PESEL (dla 1 osoby).  

7. Realizowano zadania związane z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej             

Polskiej zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 r.: aktualizowano dane                              

w Centralnym Rejestrze Wyborców, wydawano decyzje o ujęciu wyborcy                           

w stałym obwodzie głosowania, przyjmowano wnioski o zmianę miejsca głosowania 

oraz udostępniano informacje o danych wyborców.  

8. Wspólnie ze stanowiskiem ds. Dowodów Osobistych realizowano zadania związane         

z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi                   

na terytorium Ukrainy.  

 

 

 

 

 

Stanowisko ds. Dowodów osobistych 

W okresie międzysesyjnym zostały wykonane następujące zadania: 

1. Przyjęto 202 wnioski o wydanie dowodu osobistego.  
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2. Wydano 165 dowodów osobistych. 

3. Przyjęto 14 formularzy zgłoszenia utraty bądź uszkodzenia dowodu osobistego.  

4. Zrealizowano 30 zleceń informacyjnych o unieważnionym dowodzie osobistym                          

w związku ze zgonem posiadacza. 

5. Zrealizowano 10 zleceń o unieważnieniu dowodu osobistego w związku ze zmianą 

danych. 

6. Wpłynął 1 wniosek o udostępnienie dokumentacji związanej z dowodem osobistym. 

7. Realizowano zadania związane z zastrzeżeniem numeru PESEL (8 wniosków)                 

oraz cofnięciem zastrzeżenia numeru PESEL (13 wniosków).  

8. Realizowano zadania związane z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 r.: wydawano zaświadczenia o prawie                      

do głosowania w miejscu pobytu w dniu wyborów oraz sporządzano akty 

pełnomocnictwa do głosowania. 

9. Wspólnie ze stanowiskiem ds. Ewidencji Ludności realizowano zadania związane                    

z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi                    

na terytorium Ukrainy. 

 

 

Stanowisko ds. Zdrowia i osób niepełnosprawnych 

 

1. W okresie międzysesyjnym: 

- wpłynęło 13 wniosków o objęcie ubezpieczeniem zdrowotnym przez Burmistrza        

Koronowa, 

- wydano 23 decyzje o objęciu ubezpieczeniem zdrowotnym przez Burmistrza 

Koronowa,   

- wydano 6 Ogólnopolskich Kart Seniora oraz 8 Metropolitalnych Kart                    

Seniora 60+. 

2. Na bieżąco współpracowano z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie                              

w Bydgoszczy oraz Powiatowym Zespołem ds. Orzekania o Niepełnosprawności              

w Bydgoszczy, a także informowano zainteresowanych mieszkańców o możliwości 

skorzystania ze wsparcia tych instytucji. 

3. Podpisano umowy z Przychodnią Lekarską RODZINA Sp. J. w Koronowie,                      

Gabinetem Lekarza Rodzinnego S. Jakubiński Sp. J. w Tryszczynie oraz M. Hofman,        

E. Kupc s.c. w Gdyni – Centrum Medyczne Filia w Koronowie dot. realizacji “Programu 

profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych                                        

w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko                        

- pomorskim”. Program skierowany jest do osób w wieku powyżej 65 roku życia                

i finansowany ze środków Gminy Koronowo (14.000,00 zł) oraz Województwa Kujawsko 

– Pomorskiego (14.000,00 zł).  
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Stanowisko ds. Gospodarki mieszkaniowej 

 

1. W okresie międzysesyjnym na bieżąco rozpatrywano wnioski złożone w sprawach 

mieszkaniowych, w tym wnioski o zawarcie umowy najmu lokalu z mieszkaniowego 

zasobu gminy Koronowo, wnioski o przedłużenie najmu socjalnego lokalu                  

oraz o zamianę lokalu, a także udzielano osobom zainteresowanym informacji                             

w sprawach mieszkaniowych. 

2. Na bieżąco rozpatrywano sprawy związane z utrzymaniem lokali wchodzących                     

w skład mieszkaniowego zasobu gminy, dotyczące niezbędnych inwestycji, remontów, 

zakupów oraz umorzeń zaległości czynszowych. 

3. W dniu 11.06.2025 r. odbyło się posiedzenie Gminnej Komisji Mieszkaniowej działającej 

przy Burmistrzu Koronowa, na którym m.in. dokonano weryfikacji wniosków o zawarcie 

umowy najmu lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy Koronowo, złożonych                  

w terminie od 15.11.2024 r. do 15.05.2025 r. oraz wniosków złożonych przez osoby 

dotychczas ujęte na liście osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu na 

czas nieoznaczony i osób uprawnionych do najmu socjalnego lokalu, podlegające 

weryfikacji w II kwartale br.   

 

 

 

 

 

Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego / stanowisko ds. obronnych,  obrony 

cywilnej i zarządzania kryzysowego 

1. Na bieżąco przyjmowano i realizowano zgłoszenia o zdarzeniach i zagrożeniach, które 

wystąpiły na terenie gminy, a także obsługiwano systemy łączności, powiadamiania       

i alarmowania oraz gminny system monitoringu wizyjnego. 

2. GCZK w Koronowie koordynuje działania mające na celu zapewnienie pomocy osobom, 

które przybyły na teren gminy Koronowo w związku z działaniami wojennymi 

prowadzonymi na terytorium Ukrainy i przebywają w obiektach zbiorowego 

zakwaterowania.  

3. W dniu 26.05.2025 r. pracownicy GCZK wzięli udział w szkoleniu online z zakresu 

ochrony ludności i obrony cywilnej organizowanym przez Komendę Wojewódzką 

Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy oraz Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki 

w Bydgoszczy.  

4. Na bieżąco realizowano wnioski w sprawie nakładania oraz uchylania świadczeń 

rzeczowych i osobistych na rzecz obrony państwa. 

5. Prowadzono bieżące prace konserwacyjne i niezbędne naprawy sprzętu będącego na 

wyposażeniu Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Koronowie. 
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Wydział Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji 

 

1. Otrzymano informację o przyznaniu dofinansowania w wysokości 306.800,00 zł                             

na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 050102C Wilcze – Mąkowarsko     

I etap”” ze środków budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego pochodzących z tytułu 

wyłączeń gruntów rolnych z produkcji.  

 

2. Przygotowano dokumenty niezbędne do złożenia wniosków o pożyczkę                                      

z umorzeniem na modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej                   

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027,  Oś 

priorytetowa 2. Fundusze Europejskie dla czystej energii i ochrony zasobów środowiska 

regionu, Działanie 2.1  Efektywność energetyczna BydOF i ZIT-y regionalne dla zadania pn. 

„Termomodernizacja budynku świetlicy w Skarbiewie” oraz „Termomodernizacja 

budynku świetlicy wiejskiej w Osieku”. 

 

3. Złożono wniosek o wypłatę dofinansowania na zadanie pn. „Zagospodarowanie stawu 

we Wtelnie” z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.  

 

4. W dniu 29 maja br.  uczestniczono w spotkaniu w sprawie omówienia organizacji            

w Koronowie Pikniku Europejskiego. Wydarzenie odbędzie się 29 czerwca br.                   

przy hali sportowo - widowiskowej.  

5. W dniach 5 - 6 czerwca br.  w Koronowie odbył się Festiwal Architektury. Podczas 

wydarzenia odsłonięto oficjalnie mural, który powstał w maju i jest to efekt konkursu. 

(Współpraca z Politechnika Bydgoską). 

6.  W dniu 12 czerwca br. oprowadzano grupę z Domu Pomocy Społecznej                          

w Koronowie po Urzędzie Miejskim w Koronowie ( w tym spotkanie z Burmistrzem).  

7. W dniu  13 czerwca br.  zorganizowano Potańcówkę na rynku w Koronowie. 

8. W dniu 14 czerwca br., w hali MGOSiR odbył się Turniej Sołectw i Osiedli z udziałem 16 

drużyn.  

9. W dniu 17 czerwca br. w Koronowie odbyła się Konferencja                                                      

pt.: „Gospodarowanie przestrzenią wodną i jej otoczeniem - nowoczesne trendy                          

w zarządzaniu niebieską i zieloną infrastrukturą”, objęta patronatem Burmistrza Koronowa. 

 

10. Trwają bieżące ustalenia dotyczące kalendarza wydarzeń w 2025 roku                               

i  ich przygotowania. W najbliższym planie m.in. Arie na plaży, Party na plaży, Kino 

plenerowe, Regaty o puchar Burmistrza Koronowa. 
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11. Bieżąca współpraca medialna, obsługa promocyjna poprzez stronę internetową, media 

społecznościowe oraz przygotowywanie grafik (plakaty, zaproszenia itp.). 

 

12.  Wpłynęło 67 wniosków o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za osiągnięcia               

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

 

13.  Punkt Informacji Turystycznej  - zorganizowano  dla 5 grup szkolnych i 2 grup 

zorganizowanych „Spacer z przewodnikiem po atrakcjach turystycznych                                 

Koronowa”. 

 

14. Przekazano 45 wniosków do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej (CEIDG). 

 

15. Wydano 1 zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych                        

do spożycia poza miejscem sprzedaży (sklep). 

 
16. Wydano 2 zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych przeznaczonych 

do spożycia w miejscu sprzedaży (gastronomia). 

 

 

 

 

 

Wydział Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej   

 

1. Zlecono naprawę zjazdu z ul. Tucholskiej 

2. Przeprowadzono dwie kontrole nieruchomości gminnych 

3. Wydano 7 decyzji zatwierdzających podział nieruchomości. 

4. Przekazano 5 wniosków do Wydziału Planowania Przestrzennego w celu 

zaopiniowania podziałów nieruchomości. 

5. Wydano 3 odpowiedzi na wniosek dotyczący pozwolenia na dysponowanie 

gruntami gminnymi.  

6. Zaktualizowano rejestr mienia gminnego.  

7. Przygotowano uchwałę dotyczącą nabycia gruntów przez gminę 

8. Przygotowano uchwałę dotyczącą ustanowienia służebności gruntowej 

9. Przeprowadzono I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu użytkowego 

numer 7 położonego w budynku przy ul. Tucholskiej 1 w Koronowie. 

10. Przeprowadzono I przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej ozn. nr 101/1 o pow. 0,1135 ha, 101/4 o pow. 0,0992 ha, 

101/5 o pow. 0,1041 ha, 101/6 o pow. 0,0991 ha, 101/7 o pow. 0,1018 ha, położonej 

w miejscowości Samociążek.  
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11. Przeprowadzono I przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej ozn. nr 76/9 o pow. 0,1464 ha, położonej                        

w miejscowości Nowy Dwór. 

12. Przygotowano wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia. 

13. Zlecono wykonanie dwóch operatów szacunkowych. 

14. Zlecono wykonanie 3 inwentaryzacji architektoniczno-budowlanych dla lokali 

mieszkalnych. 

15. Zlecono wykonanie 3 operatów szacunkowych.  

16. Przygotowano 5 wniosków o wydanie zaświadczeń o samodzielności lokali 

mieszkalnych.  

17. Przygotowywano dane dot. gospodarowania nieczystościami ciekłymi za poprzedni 

rok kalendarzowy dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.  

18. Wydano decyzje administracyjne o udzielenie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników       

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych.  

19. Ogłoszono konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały Rady Miejskiej           

w Koronowie w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji Gminy Koronowo 

20. Prowadzone są kontrole nieruchomości w zakresie częstotliwości opróżniania 

zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe oraz osadników                                 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Koronowo. Na 

chwilę obecną dotyczące następujących obszarów: ul. Kasprzaka,                                 

ul. Nakielska, u. Podgórna, ul. Promenady i ul. Przyrzecze w Koronowie oraz  

Sitowiec. 

21. Prowadzona jest aktualizacja ewidencji zbiorników bezodpływowych                          

i przydomowych oczyszczalni ścieków zlokalizowanych na terenie Gminy Koronowo.  

22. Do 30 czerwca trwa nabór wniosków o przyznanie dofinansowania do realizacji 

inwestycji związanych z zakupem i instalacją przydomowych oczyszczalni ścieków, 

budową sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz modernizacją studni 

głębinowych zgodnie z uchwałą Nr LXXXIX/802/24 Rady Miejskiej                             

w Koronowie z dnia 28 lutego 2024r. Wpłynęły dwa wnioski na dofinansowanie 

przydomowej oczyszczalni ścieków i jeden na budowę sieci wodociągowej. 

23. Wystawiono 16 wezwań do wniesienia opłaty dodatkowej za parkowanie w Strefie 

Płatnego Parkowania bez uiszczonej opłaty parkingowej lub przekroczenie limitu 

czasu wskazanego na bilecie parkingowym. 

24. Wystawiono 32 upomnienia z tytułu nieopłacenia opłaty dodatkowej za parkowanie 

w Strefie Płatnego Parkowania bez uiszczonej opłaty parkingowej lub przekroczenie 

limitu czasu wskazanego na bilecie parkingowym. 

25. Decyzją z dnia 16 maja 2025 r. (decyzja stała się ostateczna z dniem 31 maja 2025 r.) 

zn.: WSPN.I.7532.31.2025.JK Wojewoda Kujawsko-Pomorski stwierdził nieodpłatne 

nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1047/86 

o pow. 0,1663 ha, położoną na terenie Miasta Koronowa.  
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26. Decyzją z dnia 26 maja 2025 r. (decyzja stała się ostateczna z dniem 10 czerwca 

2025 r.) zn.: WSPN.I.7532.32.2025.JK Wojewoda Kujawsko-Pomorski stwierdził 

nieodpłatne nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości położonej na terenie 

Miasta Koronowo, oznaczonej jako działki nr 1029/1 o pow. 0,0753 ha i nr 1029/2      

o pow. 0,0099 ha. 

27.  Wystawiono 15 zawiadomień o nadaniu numeru    

28. Prowadzone są prace nad zmianą granic Gminy Koronowo i Gminy Dobrcz 

29. Rozliczono miesięczne 3 linie gminne na 2025 r z Marszałkiem oraz Wojewodą 

30. Sporządzono 4 Sprawozdania finansowe miesięczne i roczne   

  

 

 

 

Wydział Gospodarki Odpadami 

 

W ramach bieżąco realizowanych zadań wydziału: 

1. Przyjęto 230 deklaracji w zakresie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

2. Wystawiono 298 upomnień w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Wystawiono 46 tytułów wykonawczych w opłacie za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w celu wszczęcia egzekucji.   

4. Wysłano 35 E-zawiadomień do Urzędów Skarbowych aktualizujących 35 tytułów 

wykonawczych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

5. Wydano mieszkańcom 65 Kart Użytkownika Pszok uprawniających do korzystania z Punktów 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Koronowo.  

6. W ramach edukacji ekologicznej przeprowadzono spotkania w siedmiu szkołach 

podstawowych z terenu Gminy Koronowo. Warsztaty pn. "Żywności nie marnuję - planetę 

szanuję!" przeprowadzono celem poszerzenia wiedzy uczniów z zakresu racjonalnego 

gospodarowania żywnością.  

7. Wystosowano 5 wezwań do okazania się umową na odbiór odpadów komunalnych               

z prowadzonej działalności gospodarczej.  

8. Wystosowano 9 wezwań do złożenia wyjaśnień w zakresie danych wskazanych w deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (dot. urodzonych, a nie 

zgłoszonych do systemu dzieci). 

9. Skontrolowano 9 nieruchomości niezamieszkałych pod kątem posiadania  aktualnej umowy 

na odbiór odpadów komunalnych. 

10. Wszczęto 1 postępowanie w sprawie określenia podwyższonej opłaty                                   

za gospodarowanie odpadami komunalnymi z uwagi na brak segregacji. 
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Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 

 

1. Wpłynęło 6 wniosków w zakresie problematyki wydawania zezwoleń na usunięcie 

drzew rosnących na terenie gminy Koronowo. Sprawy te są w bieżącej realizacji.  

2. Wpłynęło 6 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew. Sprawy te są w bieżącej realizacji.  

3. Na bieżąco załatwiane są sprawy o stwierdzenie złomów i wywrotów drzew. 

4. W toku są trzy sprawy o wymierzenie administracyjnej kary pieniężnej za nielegalne 

usunięcie drzew. Sprawy te są szczególnie skomplikowane.  

5. Na bieżąco zawierane są umowy ze społecznymi opiekunami kotów wolnożyjących. 

Obecnie 41 osób jest społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących w Gminie 

Koronowo. Ilość kotów wolno żyjących pod opieką społecznych opiekunów to 371 

szt. 

6. Realizowane są świadczenia usług weterynaryjnych na przeprowadzenie zabiegów 

sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących w Gabinecie Weterynaryjnym Natalii 

Mitkowskiej z siedzibą przy ul. Klonowej 19, 86-010 Koronowo. Kwota jaką 

wydatkowano do miesiąca maja 2025r to 2. 040 zł. Kwota przeznaczona to 6000 zł 

7. W dniu 09 czerwca 2025r zostało zakończone postępowanie na platformie 

zakupowej celem wyłonienia nowego gabinetu na świadczenie świadczenia usług 

weterynaryjnych dla zwierząt bezdomnych, kotów wolno żyjących oraz zapewnienie 

całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt na terenie Gminy Koronowo w związku ze złożonym wypowiedzenie przez 

Gabinet Lekarzy Weterynarii K. Żywna                       i Partnerzy „Czapla”, nie 

wpłynęła żadna oferta na realizację ww. usług. Do miesiąca maja 2025r, kwota jaka 

zostało wydatkowana za usługi weterynaryjne to 47 255,40 zł brutto.  

8. Na podstawie Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji       

i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. 2024 poz. 

1446) przyjmowane są deklaracje dotyczące nowych źródeł ciepła do bazy 

Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków. Wpłynęło 6 Formularzy A na budynki       

i lokale mieszkalne i 0 Formularzy B na budynki i lokale niemieszkalne, które zostały 

wprowadzone do bazy CEEB. 

9. Od 1 marca można składać wnioski na podstawie Uchwały Nr LXXXIX/795/24 Rady 

Miejskiej w Koronowie z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na dofinansowanie 

inwestycji polegającej na demontażu z transportem i unieszkodliwieniem odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest zmienionej. Wysokość dotacji wynosi 60% 

wartości udokumentowanych kosztów inwestycji brutto. Wniosek należy złożyć 

przed wykonaniem inwestycji. W okresie międzysesyjnym nie wpłynął żaden 

wniosek. 

10. Od 1 kwietnia są przyjmowane wnioski na podstawie Uchwały Nr XII/118/25 Rady 

Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów wymiany źródła ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji. Wysokość 



 

   str. 12 
 

dotacji wynosi 5000,00 zł. Wniosek należy złożyć przed wykonaniem inwestycji wraz 

z ofertą cenową na nowe źródło ogrzewania. W okresie międzysesyjnym wpłynęło 7 

wniosków, 4 wnioski zostały rozpatrzone pozytywnie i podpisano umowy dotacyjne, 

pozostałe są w trakcie rozpatrywania. Wpłynęło 1 sprawozdanie z realizacji 

inwestycji.  

11. Rolnicy, którzy rozliczyli dotację z ARiMR na realizację przedsięwzięcia w ramach 

inwestycji A1.4.1 objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności na 

wymianę pokryć dachowych zawierających azbest mogą składać wnioski do Urzędu 

Miejskiego w Koronowie na unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest,           

a powstałych w wyniku realizacji tego przedsięwzięcia. W okresie międzysesyjnym 

wpłynął 1 wniosek, który został rozpatrzony pozytywnie, podpisano umowę 

dotacyjną i przekazano do realizacji firmie wyłonionej w procedurze zapytania 

ofertowego.  

12. Wpłynęły 2 decyzje Dyrektora Zarządu Zlewni w Chojnicach Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w sprawie udzielenia pozwolenia 

wodnoprawnego na usługę wodną polegającą na poborze wód podziemnych           

i odprowadzaniu ścieków przemysłowych (wód popłucznych), obręb Witoldowo          

i obręb Tryszczyn. 

13. Wpłynęło 1 Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie wydania 

pozwolenia wodnoprawnego na usługę wodną polegającą na poborze wód 

podziemnych i na odprowadzaniu ścieków przemysłowych (wód popłucznych), 

obręb Glinki. 

14. Wpłynęło 1 Obwieszczenie Dyrektora Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku w sprawie pozwolenia 

wodnoprawnego na wykonanie punktu czerpania wody z rzeki Brda do celów 

przeciwpożarowych w Elektrowni Wodnej Tryszczyn. Obwieszczenie zostało 

wywieszone na tablicy ogłoszeń i udostępnione na BIP.  

15. Wpłynęło 1 Obwieszczenie Dyrektora Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku w sprawie pozwolenia 

wodnoprawnego na piętrzenie, retencjonowanie, pobór i energetyczne korzystanie    

z wód rzeki Brda na potrzeby Elektrowni Wodnej Samociążek. Obwieszczenie 

zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń i udostępnione na BIP. Jednocześnie do 

PGW WP RZGW w Gdańsku złożono wnioski i uwagi w przedmiotowej sprawie. 

16. Wpłynęło 1 Obwieszczenie oraz 1 Zawiadomienie o wszczęciu postępowania 

administracyjnego Dyrektora Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku w sprawie pozwolenia 

wodnoprawnego na piętrzenie, retencjonowanie, pobór i energetyczne korzystanie      

z   wód rzeki Brda na potrzeby Elektrowni Wodnej Smukała. Obwieszczenie zostało 

wywieszone na tablicy ogłoszeń i udostępnione na BIP. 

17. Przygotowano i przekazano pisma do wydziału Inwestycji i Remontów tut. urzędu      

z prośbą o informacje w sprawie zalewania działki w Lucimiu oraz w sprawie 

przydomowej oczyszczalni ścieków w Łąsku Wielkim. 
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18. Wysłano pismo do Zarządu Dróg Powiatowych w Bydgoszczy nt. oczyszczenia 

przepustu pod drogą powiatową nr 1145C w związku z prowadzoną sprawą dot. 

zalewania działki w Popielewie. 

19. Udzielono odpowiedzi mieszkańcowi gminy Koronowie nt. podjętych czynności         

w związku ze zgłoszeniem w sprawie wylewania wody ze stawu w miejscowości 

Wierzchucin Królewski i o zaplanowanym w miesiącu czerwcu br. oczyszczeniu 

kanalizacji deszczowej i urządzeń odwadniających drogi powiatowe w miejscowości 

Wierzchucin Królewski i Popielewo wraz z przepustami pod tymi drogami. 

20. Skontaktowano się telefonicznie z pracownikiem Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie w Gdańsku z sprawie toczących się postępowań                    

o udzielenie pozwoleń wodnoprawnych, dot. rzeki Brda. Sprawa jest na etapie 

rozstrzygnięcia. 

21. Przeprowadzono wizję lokalną działek w miejscowości Lucim w związku z pismem 

nt. zalewania działki. Przygotowano i wysłano stosowne pisma do właścicieli 

przedmiotowych działek przypominające o obowiązku właściwego 

zagospodarowania wód opadowych.  

22. Uczestniczono w kontrolach źródeł ciepła i źródeł spalania paliw na terenie gminy 

Koronowo. 

23. Uczestniczono w procesie przyjmowania wniosków składanych przez 

poszkodowanych rolników w sprawie oszacowania zakresu i wysokości strat 

spowodowanych niekorzystnym zjawiskiem atmosferycznym tj. gradobiciem              

i przymrozkami wiosennymi. 

24. Przeprowadzono oględziny działek w miejscowości Popielewo w związku                   

z prowadzoną sprawą dot. zalewania działki w obecności właściciela zalewanej 

działki oraz udzielono wyjaśnień o zaplanowanym w miesiącu czerwcu br. 

oczyszczeniu przepustu pod drogą powiatową nr 1145C. Wysłano także prośbę        

o informacje nt. przedmiotowych działek do Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej w Gdańsku, a w szczególności o rzędne terenu, kierunku spływu wód i mapy 

ukształtowania terenu. Wysłano również Wezwanie do właścicieli działek                 

w Popielewie o złożenie wyjaśnień niezbędnych do rozstrzygnięcia sprawy. Przy 

współpracy z wydziałem Finansowo - Budżetowym tut. urzędu dokonano opłaty za 

udostępnienie materiałów powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy o urządzeniach melioracyjnych naziemnych    

i podziemnych na działach nr 91 i 94 obręb Popielewo.  

25. Przygotowano i wysłano wniosek o płukanie rzeki Brdy w miesiącu czerwcu br. do 

Enea Nowa Energia Sp. z o.o. oraz opublikowano komunikat nt. płukania rzeki Brda 

w dniu 17 czerwca 2025 r. o godz. 6:00 - 8:00. O zaplanowanym działaniu 

poinformowano też Zarząd Zlewni w Chojnicach Państwowe Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie. 

26. Uczestniczono w poborze prób ścieków z przydomowej oczyszczalni ścieków           

w miejscowości Łąsko Wielkie. 

27. Wpłynęło 5 wniosków o potwierdzenie zawarcia umowy dzierżawy gruntów rolnych 

na czas określony. 
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28. Wydano 5 zaświadczeń potwierdzających zawarcie umowy dzierżawy gruntów 

rolnych na czas określony. 

29. Wpłynął 1 wniosek o wydanie zaświadczenia o okresach pracy w gospodarstwie 

rolnym na podstawie ustawy o wliczaniu okresów pracy w indywidualnym 

gospodarstwie rolnym do pracowniczego stażu pracy. 

30. Wydano 1 postanowienie o odmowie wydania zaświadczenia stwierdzającego 

okresy pracy w gospodarstwie rolnym. 

31. Kontynuacja wszczętego postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Podział działek ewidencyjnych numer 

395/10, 395/14 i 395/17 położonych w obrębie Tryszczyn, gmina Koronowo               

z przygotowaniem do zabudowy indywidualnej jednorodzinnej”. 

32. Kontynuacja wszczętego postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa obiektów inwentarskich 

do chowu brojlera kurzego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce          

o nr ewid. 80, obręb Gogolinek, gmina Koronowo”. 

33. W dniu 2 czerwca 2025 r. pracownicy Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Krajobrazu i Zarządzania Energią wzięli udział w konferencji organizowanej przez 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, która dotyczyła ocen 

oddziaływania na środowisko i decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

34. Wpłynęły 2 wnioski o kwalifikację akustyczną w ramach realizacji przedsięwzięcia 

dotyczącego rozbudowy drogi krajowej nr 25 na odcinku Buszkowo-Koronowo. 

35. Udzielono 2 informacji o terenach podlegających ochronie akustycznej dotyczącej 

planowanego przedsięwzięcia w Koronowie, zadania „Rozbudowa drogi krajowej nr 

25 – Buszkowo”. 

36. Podjęto działania w związku ze zgłoszeniami w sprawie powołania Komisji szacującej 

straty spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne – grad i przymrozki 

wiosenne w gospodarstwach rolnych i sadowniczych na terenie Gminy Koronowo. 

Wystąpiono do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o powołanie Komisji. 

Zarządzeniem nr 143/2025 z dnia 28 maja 2025 r.  Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

powołał komisję ds. szacowania strat spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami 

atmosferycznymi – gradem i Zarządzeniem nr 146/2025 z dnia 28 maja 2025 r. – 

komisję ds. szacowania strat spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami 

atmosferycznymi – przymrozkami wiosennymi. Wpłynęło 130 wniosków                    

o szacowanie strat spowodowanych gradem i 323 wnioski o szacowanie strat 

spowodowanych przymrozkami wiosennymi. 

37. Rozpropagowano, w sposób zwyczajowo przyjęty informację o aktualnych 

obszarach objętych ograniczeniami na terenie województwa kujawsko-

pomorskiego, w tym powiatu bydgoskiego, w związku z ASF. 

38. Trwają czynności organizacyjne w zakresie przygotowania narady z sołtysami, która 

odbędzie się w lipcu br. w Urzędzie Miejskim w Koronowie. 

39. Zostało wszczęte i toczy się postępowanie administracyjne o wydanie decyzji                            

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.:  
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• Budowa zbiornika retencyjnego wraz z budową i przebudową infrastruktury 

towarzyszącej na terenie stacji uzdatniania wody w m. Wtelno, z lokalizacją na 

terenie działek o nr. 267/6, 271/3 obręb 0033 Wtelno, gm. Koronowo. 

40. Nadal toczą się wszczęte wcześniej postępowanie o wydanie decyzji                                          

o środowiskowych uwarunkowań dla planowanych przedsięwzięć. 

41. Wydano decyzje  o środowiskowych uwarunkowaniach dla: 

• Przebudowy drogi gminnej 050131C wraz z budową kanału technologicznego 

w miejscowości Łąsko Małe w gminie Koronowo na odcinku od drogi 

powiatowej DP1512C do posesji na działce 188 obr. Łąsko Małe. 

• Budowy 25 budynków mieszkalnych jednorodzinnych w Starym Dworze, na 

działce ewidencyjnej 303, obszar wiejski gminy miejsko-wiejskiej Koronowo, 

powiat bydgoski, województwo kujawsko-pomorskie. 

42. W ramach prowadzonego monitoringu ze składowiska odpadów komunalnych 

w Koronowie – Srebrnicy pobrano do badań laboratoryjnych próby wód 

odciekowych, wód podziemnych i gazu wysypiskowego.  

43. Dokonano 8 zgłoszeń awarii oświetlenia drogowego, z czego na dzień 13.06.2025      

5 awarii zostało usuniętych. 

44. Bieżące rozliczanie faktur za energię cieplną i elektryczną. 

45. Sukcesywnie wykonywany jest przegląd oświetlenia na terenie gminy Koronowo. 

46. Szacowanie strat w uprawach rolnych spowodowanych gradobiciem oraz 

przymrozkami wiosennymi. 

 

 

 

 
 

 

Wydział Planowania Przestrzennego 

 

• Wydano 6 opinii urbanistycznych w formie postanowienia dotyczącego podziału 

nieruchomości. 

• Toczy się 18 postępowań celem ustalenia opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości w związku z podziałem nieruchomości. 

• Toczy się jedno postępowanie w sprawie opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości w związku z wybudowaniem ulicy Igrzyskowej (po wyroku 

WSA). 

• Zawarto 2 umowy o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru  lub znajdującym się                   

w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie miasta      

i gminy Koronowo. 

• Wydano 34 zaświadczenia o przeznaczeniu działek w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego. 
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• Wydano 7 wypisów i  wyrysów  z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

• Wpłynęło 75 wniosków o wydanie decyzji warunków zabudowy. 

• Wpłynęło 6 wniosków o przeniesienie decyzji o warunkach zabudowy. 

• Wpłynęły 3 wnioski o zmianę decyzji o warunkach zabudowy. 

• Wydano 18 decyzji o warunkach zabudowy, w tym 1 odmowną. 

• Wydano 1 decyzję w sprawie zmiany decyzji o warunkach zabudowy. 

• Wydano 4 decyzje o przeniesieniu decyzji o warunkach zabudowy. 

• Wpłynęły 3 wnioski o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu 

publicznego. 

• Wpłynęło 12 wniosków o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu 

publicznego. 

• Wydano 6 decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

• Wpłynęło 7 wniosków o udzielenie informacji, opinii, interpretacji mpzp. 

• Wpłynęły 3 wnioski o udostępnianie informacji publicznej. 

• Trwają prace planistyczne związane z wykonaniem uchwały w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia planu ogólnego gminy i miasta Koronowo (Uchwała nr 

LXXXVIII/782/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024). 

• Trwają prace planistyczne nad sporządzeniem następujących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego: 

• mpzp dla terenu położonego między ulicą Zbożową a ulicą Przemysłową         

w Koronowie, (Uchwała nr XLIX/431/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia       

8 grudnia 2021 r.), 

• mpzp „Mała Droga” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr 

LXXVIII/652/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 maja 2023 r.), 

• mpzp „Obwodnica II” dla terenu położonego w Tryszczynie (Uchwała nr 

LXXXI/693/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.). 

• mpzp dla terenu położonego w Stary Dworze (Uchwała nr LXXXI/694/23 Rady 

Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.), 

• mpzp dla terenu położonego między ulicami: Lipkusz i Aleją Jana Pawła II       

w Koronowie (Uchwała nr LXXXI/695/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 

sierpnia 2023 r.), 

• mpzp dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Przemysłowej (Uchwała 

nr LXXXIV/740/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 października 2023 r.), 

• mpzp dla terenu położonego w Tryszczynie przy ulicy Rekreacyjnej, gmina 

Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/780/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 

stycznia 2024 r.), 

• mpzp „Tryszczyn nad Brdą IV” dla terenu położonego w Tryszczynie, gmina 

Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/781/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 

stycznia 2024 r.), 

• mpzp dla terenu położonego między ulicami: Bukową, Konopnickiej                  

i Pomianowskiego w Koronowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XC/805/24 

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 marca 2024 r.), 
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• mpzp dla terenu położonego w Tryszczynie przy ulicy Polnej, gmina 

Koronowo (Uchwała nr IX/87/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 

listopada 2024 r.), 

• mpzp „Stopka I” dla terenu położonego przy drodze krajowej nr 25 w Okolu, 

gmina Koronowo (Uchwała nr IX/88/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 

listopada 2024 r.), 

• mpzp „Stopka II” dla terenu położonego przy drodze krajowej nr 25 w Okolu, 

gmina Koronowo (Uchwała nr IX/89/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 

listopada 2024 r.), 

• mpzp „Tryszczyn-Doły” dla terenu położonego w Tryszczynie, gmina 

Koronowo (Uchwała nr IX/90/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 

listopada 2024 r.), 

• mpzp dla terenu działki nr 1113/2 położonej w Koronowie przy ulicy 

Przemysłowej, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/120/25 Rady Miejskiej             

w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.), 

• mpzp dla terenu działki nr 188/4 położonej w Buszkowie, gmina Koronowo 

(Uchwała nr XII/121/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.), 

• mpzp dla terenu położonego w miejscowości Gogolin, gmina Koronowo 

(Uchwała nr XII/122/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.), 

• mpzp dla terenu „Samociążek II” położonego w Samociążku, gmina Koronowo 

(Uchwała nr XII/123/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.), 

• mpzp dla terenu „Tuszyny nad Kanałem Lateralnym II” w Koronowie, gmina 

Koronowo (Uchwała nr XII/124/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 

lutego 2025 r.), 

• mpzp dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Kotomierskiej oraz ulicy 

Letniskowej, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/125/25 Rady Miejskiej               

w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.), 

• mpzp dla terenu „Lipkusz 6” położonego w Koronowie, gmina Koronowo 

(Uchwała nr XII/12/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.). 

• mpzp dla terenu położonego w Nowym Jasińcu, gmina Koronowo (Uchwała 

nr XVI/158/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 maja 2025 r.). 

• Zarejestrowano 47 Aktów Notarialnych, które zostały przekazane do tut. urzędu 

przez Kancelarie Notarialne. 

 

 

 

 

Wydział Inwestycji i Remontów   

 

1. Budowa ul. Krótkiej oraz Tyrakowskiego w Mąkowarsku. 

ul. Krótka- inwestycja zakończona. Odebrana 15.04.2025 roku 

ul. Tyrakowskiego- prace zakończone. Odbiór inwestycji nastąpi do końca maja 2025 roku 

2. Przebudowa drogi gminnej Nowym Jasińcu. 
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Po zmniejszeniu zakresu projektu zaktualizowano uzgodnienie z Enea Operator, 

uzgodnienie Inwestorem oraz gestorem sieci i w trakcie opracowywania jest o projekt stałej 

organizacji  ruchu oraz projekt tymczasowej organizacji ruchu. 

3. Wykonanie projektu drogi Huta – Wiskitno. 

Zadanie na etapie wydania decyzji na wycinkę drzew. Złożono wniosek 22 maja  na 

zgłoszenie dokumentacji do organu administracji architektoniczno-budowlanej. 

 

4. Wykonanie projektu drogi gminnej Bytkowice – Gogolinek. 

Wydano decyzję celu publicznego na budowę wodociągu. Decyzja stała się ostateczna        

9 czerwca. W przygotowaniu uzupełnienie wniosku o wydanie zgody Starostwa 

Powiatowego. 

 

5. Budowa drogi gminnej nr 050102C Wilcze-Mąkowarsko etap I  

Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 19 maja 2025 r. przyjął Uchwałę NR 

55/2577/25 w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków i rozdysponowaniu środków 

finansowych na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie 

województwa kujawsko-pomorskiego w roku 2025 

6. Przebudowa ulic na OM 1000-lecia wraz z odwodnieniem oraz kanalizacją 

deszczową w ul. Klonowej i Brzozowej w Koronowie – III etap 

Trwają prace polegające na układaniu nawierzchni z kostki na ul. Brzozowej, kończą się 

prace instalacyjne na ul. Klonowej 

7. Wykonanie projektu drogi gminnej przy Szkole Podstawowej w Sitowcu- fundusz 

sołecki. 

Projekt zaakceptowany. Przygotowano pełnomocnictwa w celu procedowania niezbędnych 

uzgodnień. Uzyskano pozwolenie wodno- prawne, uzgodnienia z gestorami sieci. 

Wykonano podziały nieruchomości, trwają przygotowania do złożenia dokumentacji na 

wydanie decyzji ZRID 

8. Wykonanie projektu drogi gminnej w „Górnej Stopce”- fundusz sołecki. 

 Wykonawca złożył wniosek o decyzję wodno-prawną. Na początku kwietnia wszczęto 

postępowanie o wydanie decyzji 

9. Projekt sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Przyrzecze               

w Koronowie. 

Zadanie na etapie uzgodnień i podpisywania umów użyczenia z właścicielami gruntów 

(właściciele nieruchomości analizują umowy użyczenia). 

10. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowym Dworze oraz Więzownie. 

Na etapie procedowania decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego. Przesunięto termin 

wydania z uwagi na postanowienia Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Zadanie na etapie uzgodnień po poprawkach z gestorem sieci - ZGKiM 

11. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Morzewcu oraz Tryszczynie –  

dokumentacja projektowa. 

Zadanie zakończone. 

12. Projekt przebudowy ulic na OM Pieczyska w Koronowie. 
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Obecnie trwa opracowania operatu wodno- prawnego. Nadal trwa procedura ustalania 

granic działek podlegających podziałowi.  

13. Projekt przebudowy ul. Nad Brdą w Tryszczynie. 

Podpisano umowę z wykonawcą. Obecnie trwa opracowanie operatu wodno- prawnego      

i ustalanie granic ostatnich działek. 

14. Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Okole. 

Trwa procedura ZRID polegająca na podziale działek. 

15. Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Krąpiewo. 

Dokumentacja złożona w Starostwie Powiatowym na zgłoszenie 22 maja  

16. Wykonanie projektu drogi gminnej Nowy Jasiniec – Stary Jasiniec. 

W trakcie procedowania decyzja celu publicznego. Przygotowano wniosek na uzyskanie 

decyzji wodno- prawnej. 

17. Wykonanie projektu drogi gminnej nr 050130C w Gogolinie. 

Została wydana decyzja celu publicznego na niecały zakres, procedowana nowa decyzja. 

18. Wykonanie projektu ulic Brzoskwiniowej, Czereśniowej, Orzechowej, Jabłoniowej, 

części Pomianowskiego w Koronowie. 

Zadanie na etapie złożenia wniosku w Starostwie Powiatowym. Dokumentacja przebudowy 

kolizji elektroenergetycznej zostanie zakończona do końca miesiąca. 

 

19. Wykonanie projektu budowlanego budynków SPZOZ oraz Ratownictwa 

Medycznego 

w Koronowie. 

Uzyskano uzgodnienie inwestycji z Polską Koleją Państwową. Złożono ponownie wniosek    

o Starostwa Powiatowego.  

20. Termomodernizacja budynku SP nr 2 w Koronowie – dokumentacja projektowa. 

Procedowana jest decyzja o pozwoleniu na budowę. Obecnie organ uzgodnił 

dokumentację z konserwatorem zabytków. Trwa opracowywanie projektów branżowych.  

21. Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej żłobka samorządowego 

w Koronowie.  

Zadanie zakończone, otrzymano decyzję o pozwoleniu na budowę. 

22. Renowacja budynku przy ul. Kościuszki 23 w Koronowie 

Zadanie w trakcie robót budowlanych, wykonano iniekcję fundamentów (izolacja pozioma) 

Wzmocniono istniejącą konstrukcję dachu, wykonano nowe deskowanie z papą, 

odbudowano kominy.  Trwają uzgodnienia dotyczące robót zamiennych i dodatkowych.     

W przygotowaniu jest kosztorys robót zamiennych i dodatkowych. 

23. Zagospodarowanie stawu we Wtelnie. 

Zadanie zakończone. 

24. Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie. 

Aktualizacja pozwolenia na wycinkę drzew. 

25. Naprawa skarpy przy moście kolei wąskotorowej. 

Zadanie zakończone. 

26. Wykonanie projektu drogi gminnej w Gogolinku na odcinku Gogolinek – 

Chmielewo. 
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Uzyskano uzgodnienia, zatwierdzono organizacje ruchu, po procedurze ZUD zostanie 

złożony wniosek do Starostwa 

27. Budowa placu zabaw w miejscowości Sitowiec – odbiór inwestycji 17 czerwca 

28. Wykonanie strefy rekreacji na ul. Spacerowej w Koronowie- trwają prace budowlane, 

częściowo zamontowane zostały urządzenia 

29. Budowa placu zabaw w m. Wtelno- podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie na 

etapie prac budowalnych. 

30. Budowa placu zabaw wraz ze strefą fitness na Osiedlu Tuszyny w Koronowie- 

Podpisano umowę z Wykonawcą, prace rozpoczną się po 20  czerwca 

31. Budowa zatok autobusowych wraz z chodnikami (ul. Pomianowskiego, ul. 

Hoffmana/Olimpijska)- zadanie zakończone, przed odbiorem 

32. Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Koronowo- wykonano 

badania geologiczne. Przygotowano aneks z podziałem warunków płatności. Dotyczy SUW 

ul. Tucholska, pozostałe zadania uzyskały decyzję o pozwoleniu na budowę.  

33. Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej zagospodarowania terenu 

przy ul. Bydgoskiej w Koronowie- dokumentacja w Starostwie Powiatowym w celu 

uzyskania zgody organu 

34. Budowa przedszkola samorządowego przy Zespole Szkól we Wtelnie – Wykonawca 

odstąpił od podpisania umowy.  

35. Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej- Pieczyska VII etap- otrzymano 

decyzję pozwolenia na użytkowanie. Trwają prace na pozostałych frontach robót. 

36. Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. 

Kościuszki w Koronowie- dokumentacja złożona w Starostwie Powiatowym 

37. Zagospodarowanie terenu na ul. Tucholskiej w Koronowie -  wykonano kosztorys 

oraz program funkcjonalno- użytkowy. 

38. Projekt budowy świetlicy wiejskiej w Byszewie- zamówiono mapę zasadniczą 

niezbędną do wniosku o decyzję celu publicznego. Ustalono zakres projektu z sołtysem. 

Wystąpiono z wnioskami do gestorów sieci o zapewnienie przyłączenia do sieci. Wytyczne 

do zadania w przygotowaniu. 

39. Projekt rozbudowy świetlicy wiejskiej wraz z terenem rekreacji, placem, zabaw 

przyległym do świetlicy na działce nr 6/11 i 9/13 w Nowym Dworze- Umowa z Wykonawcą 

została podpisana. 

40. Przebudowa placu zabaw przy żłobku we Wtelnie- Podpisano umowę z Wykonawcą 

41. Budżet obywatelski- Modernizacja terenu przyległego do remizy OSP Koronowo 

oraz GCZK- Postępowanie na wykonanie dokumentacji na Platformie Zakupowej. 

42. Budowa dróg gminnych na terenie miasta Koronowa- Zadanie przed podpisaniem 

umowy na część I i II  

43. Budowa drogi w Łasku Wielkim przy kościele- Podpisano umowę na roboty 

budowlane w dniu 16.05.2025 roku. Czas trwania 4 miesiące. Wykonawca Firma HURT-

TRANS KAWIKO. Odcinek 153 mb szerokość 5m 

44. Modernizacja budynku gospodarczego w Dziedzinku – w trakcie opracowywania 

wytycznych do zapytania ofertowego. Zdjęcie i utylizacja pokrycia dachowego z płyt 
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azbestowych zgłoszone do Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i 

Zarządzania Energią. 

45. Wykonanie elewacji na budynku po byłej remizie OSP w Sołectwie Nowy Jasiniec – 

Wyłoniono Wykonawcę.   

46. Opracowanie projektu zagospodarowania terenu działki nr 122 w miejscowości Stary 

Jasiniec – podpisano umowę z Wykonawcą – Projektantem. 

47. Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej ul. Farnej i Krzyżowej             

w Koronowie - wykonano kosztorys oraz program funkcjonalno – użytkowy. 

48. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Przyrzecze w Koronowie – 

Wyłoniono Wykonawcę. 

49. Rozbudowa drogi gminnej Więzowno-Bytkowice – w trakcie przygotowania 

wytycznych do postępowania przetargowego. 

50.     Budowa boiska do koszykówki oraz modernizacja boiska do siatkówki w Samociążku. 

Zadanie na etapie postępowania przetargowego. W pierwszym podejściu złożono 1 ofertę. 

Postępowanie zostanie powtórzone. 

51.    Budowa chodnika w Starym Dworze- ogłoszone postępowanie przetargowe 

52.  Budowa dróg gminnych w Starym Dworze od DK 25 do DW 243- ogłoszone 

postępowanie przetargowe 

53.   Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Osieku- aktualizacja dokumentacji     

w celu złożenia wniosku o pożyczkę 

54. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Skarbiewie- aktualizacja 

dokumentacji w celu złożenia wniosku o pożyczkę. 

 

 

 

 

Referat Zamówień Publicznych  

 

1. W wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych podpisano umowy na: 

− Budowa placu zabaw wraz ze strefą fitness na Osiedlu Tuszyny w Koronowie (II). 

− Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dróg gminnych na terenie miasta 

Koronowo: 

część I: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Żytniej w Koronowie. 

− Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo – dokumentacja projektowo – 

kosztorysowa Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo- projekty oświetlenia - 

12 części: 

część 3: Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo- projekt oświetlenia Nowy 

Dwór – Więzowno, 

część 6: Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo- projekt oświetlenia terenu 

rekreacyjnego Pieczyska wraz z monitoringiem, 

część 7: Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo- projekt oświetlenia w m. Stary 

Dwór, 
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część 10: Budowa oświetlenia przy boisku w Tryszczynie na działce nr 608/4 – fundusz 

sołecki, 

część 11: Projekt oświetlenia ulicznego w sołectwie Krąpiewo- fundusz sołecki, 

część 12: Projekt oświetlenia ulicznego w Łąsku Wielkim- droga przy kościele – fundusz 

sołecki. 

− Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie Gminy Koronowo 

(3 części): 

część I: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego, 

część II: Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego. 

− Odbiór zmieszanych i selektywnie zbieranych odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Koronowo w okresie 

od 1.07.2025 r. do 31.12.2025 r. 

− Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Przyrzecze w Koronowie - 

postępowanie do 130 tys. zł netto. 

− Usługa pełnienia nadzoru inwestorskiego podczas realizacji zadania pn. Budowa placu 

zabaw wraz ze strefą fitness na Osiedlu Tuszyny w Koronowie (II) - postępowanie do 130 

tys. zł netto. 

 

2. Ogłoszono (wszczęto) postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

− Budowa budynku przedszkola z oddziałami żłobkowymi w Koronowie. 

− Wykonanie projektu drogi – od drogi krajowej nr 25 do drogi wojewódzkiej nr 243. 

 

3. Trwa procedura wyboru wykonawcy zamówienia publicznego na: 

− Rozbudowa wraz z przebudową Zespołu Szkół o obiekt przedszkola z niezbędną 

infrastrukturą techniczną. 

− Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Mąkowarsko. 

− Zorganizowanie obozu profilaktycznego dla dzieci i młodzieży w wieku 8-15 lat w 2025 

roku. 

− Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dróg gminnych na terenie miasta 

Koronowo: 

część II: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Targowa, ul. 

Modrakowa, ul. Kąkolowa, ul. Rumiankowa, ul. Siewna, ul. Orna, ul. Owsiana, ul. 

Jęczmienna w Koronowie. 

− Cyberbezpieczne Koronowo:  

część I: Zakup urządzeń sieciowych wraz z usługą drożenia,  

część II: Modernizacja istniejącego klastra danych wysokiej dostępności.  

− Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo – dokumentacja projektowo – 

kosztorysowa Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo- projekty oświetlenia (II) 

- 6 części: 

część 1: Projekt oświetlenia na odcinku od ul. Czereśniowej do ul. Al. Wolności                   

w Koronowie oraz doświetlenie przejścia dla pieszych przy ul. Alfonsa Hoffmanna               

w Koronowie, 

część 2: Projekt oświetlenia przy ul. Jana Pawła II w Koronowie, 
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część 3: Projekt oświetlenia w m. Więzowno, 

część 4: Projekt oświetlenia w m. Lucim, 

część 5: Projekt oświetlenia przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie, 

część 6: Wykonanie oświetlenia w Gościeradzu (fundusz sołecki). 

− Ubezpieczenie Gminy Koronowo - ubezpieczenie jednostek pływających - postępowanie 

do 130 tys. zł netto. 

 

4. Unieważniono postępowania na: 

− Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo – dokumentacja projektowo – 

kosztorysowa Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo- projekty oświetlenia - 

12 części: 

część 1: Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo- projekt oświetlenia na 

odcinku od ul. Czereśniowej do ul. Al. Wolności w Koronowie oraz doświetlenie przejścia 

dla pieszych przy ul. Alfonsa Hoffmanna w Koronowie, 

część 2: Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo- projekt oświetlenia przy ul. 

Jana Pawła II w Koronowie, 

część 4: Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo- projekt oświetlenia                    

w m. Więzowno, 

część 5: Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo: Projekt oświetlenia                   

w m. Lucim, 

część 8: Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo- projekt oświetlenia przy ul. 

Szosa Kotomierska w Koronowie, 

część 9: Wykonanie oświetlenia w Gościeradzu- fundusz sołecki. 

− Dostawa komputerów poleasingowych i urządzeń drukujących (2 części). 

− Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie Gminy Koronowo 

(3 części): 

część III: Ubezpieczenie jednostek pływających. 

− Pełnienia nadzoru inwestorskiego podczas realizacji zadania pn. „Rozbudowa wraz          

z przebudową Zespołu Szkół we Wtelnie o obiekt przedszkola z niezbędną infrastrukturą 

techniczną - postępowanie do 130 tys. zł netto. 
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REALIZACJA UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

PODJĘTYCH  NA XVI SESJI RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE W DNIU 27.05.2025 R.  

 

       OR-RM.0008.6.2025  

Lp. Numer uchwały 
Data 

podjęcia 
Treść uchwały Wykonanie 

1.  

XVI/152/25 27.05.2025 
zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 

2025-2037 

W trakcie realizacji 

2.  
XVI/153/25 27.05.2025 

zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok 
W trakcie realizacji 

3.  

XVI/154/25 27.05.2025 
w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości - działki 

o numerze 716/2 położonej w obrębie 

ewidencyjnym Tryszczyn 

W trakcie realizacji 

4.  

XVI/155/25 27.05.2025 
w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie ograniczonego prawa 

rzeczowego- służebności przejścia 

i przejazdu na nieruchomości 

stanowiącej działkę ewidencyjną nr 

1220/12 położoną w Koronowie 

Uchwała zrealizowana 

5.  

XVI/156/25 27.05.2025 
uchylająca uchwałę w sprawie 

ustalenia sezonowej Strefy Płatnego 

Parkowania na drogach publicznych 

na terenie miasta Koronowa, 

wysokości stawek opłaty za 

parkowanie pojazdów 

samochodowych i opłaty dodatkowej 

oraz określenia sposobu pobierania 

tych opłat 

Uchwała zrealizowana 

6.  

XVI/157/25 27.05.2025 
w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z realizacji „Gminnego programu 

opieki nad zabytkami Miasta i Gminy 

Koronowo na lata 2021 – 2024”, za 

okres 2023 - 2024 

Uchwała zrealizowana 



 

   str. 25 
 

 

   

 

 

   

 

                                                                         Burmistrz Koronowa  

                                                                    /-/ Patryk Mikołajewski                                                         

 
 

                                                    

                                                                        

 

 

 

7.  

XVI/158/25 27.05.2025 
w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

dla terenu położonego w Nowym 

Jasińcu, gmina Koronowo 

 

W trakcie realizacji 


